JEUDI

17 FEVRIER

MANUCURE

PROFITEZ D'UNE REMISE DE -15% SUR
L'ENSEMBLE DE NOS PRESTATIONS !

LES PRESTATIONS

Dépose semi permanent
Manucure compleéete

Soin des mains

Manucure express

Pose de vernis

Pose de French

Pose de semi permanent

Pose de semi permanent French
Pose de green flash (végan)

CONTACTS :
01.84.20.30.62
ANNELAURE.MORETEAU@SODEXO.COM

Vi &

9,35 €
20,40 €
26,35 €

11,05 €

11,05 €

13,60 €
30,06 €

33,15 €
26,35 €

DE 10H30 A 14H30

A I'espace bien-étre
a proximité de la
conciergerie

Réservation aupres de
votre conciergerie
jusqu'au mardi 18
janvier, 14h

La prestation est
maintenue & partir de

3 réservations !
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