JEUDI 17 FÉVRIER

MANUCURE

PROFITEZ D'UNE REMISE DE -15% SUR L'ENSEMBLE DE NOS PRESTATIONS!



LES PRESTATIONS

Dépose semi permanent	1 ∕1 €	9,35 €
Manucure complète	2⁄4 €	20,40 €
Soin des mains	<i>3</i> ∕1 €	26,35 €
Manucure express	1/3 €	11,05 €
Pose de vernis	13∕€	11,05 €
Pose de French	16 €	13,60 €
Pose de semi permanent	3 ⁄6 €	30,06 €
Pose de semi permanent French	39∕€	33,15 €
Pose de green flash (végan)	3∕1 €	26,35 €

DE 10H30 À 14H30

À l'espace bien-être à proximité de la conciergerie

Réservation auprès de votre conciergerie jusqu'au mardi 18 janvier, 14h

<u>La prestation est</u> <u>maintenue à partir de</u> <u>3 réservations !</u>

CONTACTS:
01.84.20.30.62
ANNELAURE.MORETEAU@SODEXO.COM

